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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41410511J

2. Emri i subjektit Luan Karuli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2014

5. Fusha e veprimtarisë Shites ambulant me makineri automatike. Magazinim te 
produkteve ushqimore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Vath Truja, 
Objekt me Nr.Pasurie 2/242, Zona Kadastrale 8515, Kati i 
dytë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy targa 
AA971OR 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Volswagen me tage 
AA 164 YO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Transporter 
Targa AB641ER 
Durres Durres  DURRES Automjet Volkswagen Caddy targa 
AA 589 DS 
Durres Durres  DURRES Automjet me targe AA 108 NS 
Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AA 725 KT 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Filip 
Shiroka, Nr.2, Zona Kadastrale 8170, Nr.Pasurie 4/322 
Durres Durres  DURRES Automjet me targe AA 053 XT 
Durres Durres  DURRES Automjet me targe AA 694 PO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy 
targa AA 507 SM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 953 PL 
Durres Durres  DURRES Automjet Volkswagen me targe 
AA 102 Sn , Durres, Durres 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Makineri automatike brenda 
ambienteve te Kombinatit Metalurgjik ( Kurum ) 
Durres Durres  DURRES Automjet tip Mercedes Benz targa 
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AA 233 ZZ, Durres,Durres 
Durres Durres  DURRES Automjet Volkswagen Caddy 
Targa AA 306 AG 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP EXPRESS
E-Mail: luan1971@hotmail.com  
Telefon: 0676155435  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-349947-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356470-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("''Çmime te Çmendura''")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-676666-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shitje online e pajisjeve elektronike")          u be            ("Prodhim 
dhe shperndarje sanduiçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Qender, Objekt me numer pasurie 52/8, Kati i pare, Zona 
Kadastrale 3215;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, rruga Bashkimi, prane Star- Market;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713457-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03130BF9-0135-4DE8-BF9A-E9E44B146125
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja nr 1, Rruga Qender, Objekt me nr pasurie 52/8 dhe zone 
kadastrale 3215, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Qender, Objekt me numer pasurie 52/8, Kati i pare, Zona Kadastrale 
3215;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811798-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shperndarje sanduiçi")          u be            ("Shitje 
online, pajisje elektronike dhe prodhim e shperndarje sanduiçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327335-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë. - Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Shitje online, pajisje elektronike dhe prodhim e shperndarje 
sanduiçi")          u be            ("Shitje online, pajisje elektronike dhe prodhim e 
shperndarje sanduiçi. Makineta automatike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja 1, Rruga Qender, Mjet tip Volkswagen Caddy, Me targë 
AA 055 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339103-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja nr.1, Rruga Qender, Volkswagen Caddy me targe AA 053 
GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja 1, Rruga Qender, Mjet tip Volkswagen Caddy, Me targë AA 055 GI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3A34FA-10C3-47C2-B7FF-C9E8B27C4CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F99FD-6548-4C0F-BB94-C99D283EC35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B2FF83-2D15-47F1-AC66-2776D92CE858
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344405-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja nr.1, Rruga Qender, Objekt me nr.pasurie 52/8, zona 
kadastrale 3251, Volkswagen me targe AA 058 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja nr.1, Rruga Qender, Volkswagen Caddy me targe AA 053 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-348232-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Hysen Kertusha, Pallati 806, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377124-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Hapja e disa adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje online, pajisje elektronike dhe prodhim e shperndarje 
sanduiçi. Makineta automatike")          u be            ("Shitje online pajisje elektronike, 
prodhim e shperndarje sanduiçi dhe shites ambulant me makineri automatike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 205482D2 dhe nr 11507761, brenda 
Kombinatit Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle F0565 dhe nr09421924, brenda Kombinatit 
Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 10447529, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0B3EAF-DB9E-49FF-9C41-0FD1E8408F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F096ACA1-3453-4AD4-BEC6-3449544C12D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E7A37-918B-4372-9B01-8CEEA0BBA6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A1A7F5-55AD-42BC-B3F6-CFBA1B780EF1
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 09436699, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 12516074 dhe nr13617454, brenda 
Kombinatit Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 07356165, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421290-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Truja, Objekt me nr. 52/8 dhe zone kadastrale 3215, 
kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja nr 1, Rruga Qender, Objekt me nr pasurie 52/8 dhe zone kadastrale 3215, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500505-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Makineri automatike per pije dhe kafe me nr.matrikulle 09421930, brenda Servisit te 
Benzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704535-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DA194-0F0D-4B77-9362-EA6E2226B07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A0764-93E9-434D-A8F1-97EF6D36B90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1686CB63-F4BC-4A3E-8BFF-4486CC5BE41C
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Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Makineri automatike frigoriferike, brenda 
ambienteve te TOP START;         "

Lista e Dokumenteve:

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719761-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Objekt me nr. 52/8 dhe zone kadastrale 3215, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Truja, Objekt me nr. 52/8 dhe zone kadastrale 3215, kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922346-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Makineri automatike frigoriferike, brenda ambienteve te 
TOP START;         "

Lista e Dokumenteve:

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148762-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Hysen Kertusha, Pallati 806, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526674-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 108 NS;         "
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Lista e Dokumenteve:

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561055-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja nr.1, Rruga Qender, Objekt me nr.pasurie 52/8, zona kadastrale 3251, Volkswagen 
me targe AA 058 GI;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698350-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("''Çmime te Çmendura''")          u be            ("TOP 
EXPRESS")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871225-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 253 OI;         "

Lista e Dokumenteve:

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912418-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 953 PL;         "

Lista e Dokumenteve:

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048406-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luan1971@hotmail.com")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 158 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 694 PO;         "

Lista e Dokumenteve:

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053471-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 725 KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Filip Shiroka, Nr.2, Zona Kadastrale 8170, Nr.Pasurie 
4/322;         "

Lista e Dokumenteve:

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180167-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 053 ZT;         "

Lista e Dokumenteve:

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188548-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 053 XT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 053 ZT;         "

Lista e Dokumenteve:

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229647-06-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Volkswagen me targe AA 866 XS;         "

Lista e Dokumenteve:

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345670-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Volswagen me tage AA 164 YO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike brenda ambienteve te Kombinatit Metalurgjik ( Kurum );         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle F0565 dhe nr09421924, brenda Kombinatit 
Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 205482D2 dhe nr 11507761, brenda Kombinatit 
Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 10447529, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 09436699, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 07356165, brenda Kombinatit Metalurgjik 
(KURUM), Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makineri automatike me nr matrikulle 12516074 dhe nr13617454, brenda Kombinatit 
Metalurgjik (KURUM), Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353542-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 409 YC;         "
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Lista e Dokumenteve:

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408458-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore. Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shitje online pajisje elektronike, prodhim e shperndarje sanduiçi dhe 
shites ambulant me makineri automatike")          u be            ("Shitje online pajisje 
elektronike, prodhim e shperndarje sanduiçi dhe shites ambulant me makineri 
automatike. Magazinim te produkteve ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Makineri automatike per pije dhe kafe me nr.matrikulle 09421930, brenda Servisit te 
Benzit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 158 MU;         "

Lista e Dokumenteve:

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410533-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vath Truja, Objekt me Nr.Pasurie 2/242, Zona Kadastrale 8515, 
Kati i dytë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Objekt me nr. 52/8 dhe zone kadastrale 3215, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480596-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz targa AA 233 ZZ, Durres,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481426-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Volkswagen me targe AA 102 Sn , Durres, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) - 
Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
luani l40001.pdf
shenime shpjeguese.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587656-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Volkswagen Transporter targa AA 866 XS;         "

Lista e Dokumenteve:

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590587-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore Deklarim i seksionit D ( i  
vetepunesuar me punemarres). 
Telefon ishte            ("0692064656")          u be            ("0676155435")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy targa AA 507 SM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FE776-AE8B-4C2C-B1F3-65D2FA9E7590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FE776-AE8B-4C2C-B1F3-65D2FA9E7590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D19CB3-BE66-4FAF-87A3-338E9A2A377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202B5999-E937-4F69-BEED-97418893B6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2F7B4-70BC-4213-8ED7-CA745C717473
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05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599119-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje online pajisje elektronike, prodhim e shperndarje sanduiçi dhe 
shites ambulant me makineri automatike. Magazinim te produkteve ushqimore")          u be            
("Shites ambulant me makineri automatike. Magazinim te produkteve ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626097-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 953 PL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Volkswagen Transporter targa AA 866 XS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 409 YC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 253 OI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 953 PL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Volkswagen me targe AA 866 XS;         "

Lista e Dokumenteve:

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682676-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy targa AA971OR;         "

Lista e Dokumenteve:

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731825-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Volkswagen Caddy targa AA 589 DS;         "
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Lista e Dokumenteve:

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800384-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Transporter Targa AB641ER;         "

Lista e Dokumenteve:

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801832-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Volkswagen Caddy Targa AA 306 AG;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:23/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


